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TRECHOS E RAMAIS FERROVIARIOS

Ouro Verde de Goias - Andpolis

Porto Nacional - Ouro Verde de Goias
TREM TIPO

12
TERMINAIS FERROVIARIOS DE CARGA E DESCARGA 13
POSTOS DE ABASTECIMENTO 14
LOCAIS DE MANUTENCAO (Locomotiva/Vagao) 14
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AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES

Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central
PATIOS | Ouro Verde de Goias - Anapolis

Patio Cédigo / Prefixo Km Em Operagao Auto Assistido  Comprimento Util (m) Tempo Médio Licenc. (mim.)
1. Ouro Verde de Goias POV 0,000 Sim Nado 1.748 5
2. Andpolis PAS 50,756 Sim Nao 3.842 5



TRANSPORTES TERRESTRES

Declaracao de Rede - 2016

Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central
ENTRE PATIOS | Ouro Verde de Goias - Anapolis

Raio  Rampa Max.
Segmento Patio A

Pot. Circ. Equip. Cont. N9 Capacidade (n2 de Trens por Dia)
Segmento Patio B Ext. Bitola Min. (%) Aux Prod. Emb. de dias Instalada Vinculada Ociosa
Patio B (km) Curva » - HP Peri loco Circ (0] » - » - » -
Patio A (m) g. 5 p.
Ouro Verde de Goids (POV), km 0,000 Anapolis (PAS), km 50,756 50,76  Larga 300 1,45 1,45 - N&o Sim Ccco 365

3,46 3,46 0,00 000 346 3,46
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AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES

Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central

INFORMACGES ENTRE TRECHOS| Ouro Verde de Goids-Andpolis

" Carga
Perfil . . . . Taxa . Gab. . Gab. . & .
. Faixa Km Fixacao Faixa Km Dormente Faixa Km Faixa Km Faixa Km Faixa Km Max. Faixa Km
Trilho Dorm. Hor. Ver. .
Eixo
TR 57 0,00 50,76 Flexivel 0,00 50,76 Concreto 0,00 50,76 1.667 0,00 50,76 4,90 0,00 50,76 4,90 0,00 50,76 33 0,00 50,76
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INFORMACGES ENTRE TRECHOS| Ouro Verde de Goids-Andpolis

VMA . VMA Prod. . VMA . VMC . VMC Prod. . vMmc .
Faixa Km . Faixa Km . Faixa Km Faixa Km . Faixa Km Trem Faixa Km
Carregado Perigoso TremVazio Carregado Perigoso Vazio
40 0,00 50,76 40 0,00 50,76 40 0,00 50,76 0 0,00 50,76 0 0,00 50,76 0 0,00 50,76



Am.rr Declaracao de Rede - 2016
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PATIOS | Porto Nacional - Ouro Verde de Goias

Patio Cédigo / Prefixo Km Em Operagdo Auto Assistido  Comprimento Util (m) Tempo Médio Licenc. (mim.)
1. Porto Nacional PPN 719,920 Sim Nao 1.860 5
2. Aliésio Grasso da Costa PAC 748,526 Sim N3do 2.223 5
3. Engenheiro Cicero Braz PCB 795,509 Sim Nao 1.883 5
4. Ari Neres de Oliveira PNN 843,023 Sim Nado 1.682 5
5. Eng. Wagner Corréa de Oliveira PGI 891,440 Sim Nao 1.862 5
6. Gurupi PGU 939,698 Sim Ndo 2.593 5
7. Figueirdpolis PFI 988,791 Sim Nao 2.136 5
8. Alvorada PAA 1.041,987 Sim Nao 1.818 5
9. Rio Canabrava PPO 1.099,187 Sim Nao 1.812 5
10. Porangatu PPP 1.143,733 Sim Nao 1.907 5
11. Estrela do Norte PEN 1.186,574 Sim Nao 1.884 5
12. Campinorte PCA 1.239,852 Sim N3o 2.154 5
13. Uruagu PUR 1.291,699 Sim Ndo 1.856 5
14. S3o Luiz do Norte PSL 1.346,251 Sim Ndo 1.622 5
15. Santa Isabel PSI 1.400,772 Sim Ndo 1.922 5
16. Riandpolis PJG 1.435,795 Sim Nao 1.781 5
17. Jaragua PJA 1.471,872 Sim Ndo 1.522 5
18. Ouro Verde de Goias POV 1.524,961 Sim Nado 1.748 5



TRANSPORTES TERRESTRES

ENTRE PATIOS | Porto Nacional - Ouro Verde de Goias

Segmento Patio A

Patio A

Porto Nacional (PPN), km 719,920

Aliésio Grasso da Costa (PAC), km 748,526
Engenheiro Cicero Braz (PCB), km 795,509

Ari Neres de Oliveira (PNN), km 843,023

Eng. Wagner Corréa de Oliveira (PGI), km
891,440

Gurupi (PGU), km 939,698
Figueirdpolis (PFl), km 988,791
Alvorada (PAA), km 1041,987

Rio Canabrava (PPO), km 1099,187
Porangatu (PPP), km 1143,733
Estrela do Norte (PEN), km 1186,574
Campinorte (PCA), km 1239,852
Uruagu (PUR), km 1291,699

Sdo Luiz do Norte (PSL), km 1346,251
Santa Isabel (PSI), km 1400,772
Riandpolis (PJG), km 1435,795

Jaragua (PJA), km 1471,872

Segmento Patio B

Patio B

Aliésio Grasso da Costa (PAC), km
748,526

Engenheiro Cicero Braz (PCB), km
795,509

Ari Neres de Oliveira (PNN), km 843,023

Eng. Wagner Corréa de Oliveira (PGI), km
891,440

Gurupi (PGU), km 939,698

Figueirdpolis (PFl), km 988,791
Alvorada (PAA), km 1041,987

Rio Canabrava (PPO), km 1099,187
Porangatu (PPP), km 1143,733
Estrela do Norte (PEN), km 1186,574
Campinorte (PCA), km 1239,852
Uruagu (PUR), km 1291,699

Sdo Luiz do Norte (PSL), km 1346,251
Santa Isabel (PSI), km 1400,772
Riandpolis (PJG), km 1435,795
Jaragua (PJA), km 1471,872

Ouro Verde de Goias (POV), km 1524,961

Ext.
(km)

28,61
46,98

47,51

48,42
48,26

49,09
53,20
57,20
44,55
42,84
53,28
51,85
54,55
54,52
35,02
36,08

53,09

Raio  Rampa Max.
Bitola  Min. (%)
Curva
urv - .
(m)
Larga 405 1,12 0,60

Larga 491 0,60 0,56

Larga 529 1,02 0,60

Larga 688 0,60 0,60

Larga 405 0,60 0,60

Larga 573 0,61 0,60
Larga 573 0,60 0,60
Larga 688 0,56 0,60
Larga 491 0,90 0,60
Larga 491 0,82 1,32
Larga 430 1,45 1,45

Larga 430 1,45 1,41

Larga 405 1,45 1,45
Larga 344 1,45 1,45
Larga 344 1,45 1,45

Larga 344 1,45 1,45

Larga 220 1,45 1,45

Pot. Circ.

Aux

HP Perig.

Prod.

Equip.

Emb.

loco

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Cont.

de

Circ.

Ccco

Ccco

Ccco

Ccco

Ccco

Ccco
Ccco
Ccco
Ccco
Ccco
Ccco
cco
Ccco
Ccco
Ccco
Ccco

Ccco

Ne

dias
Op.

365

365

365

365

365

365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365

365

Declaracao de Rede - 2016

Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central

Capacidade (n2 de Trens por Dia)

Instalada Vinculada Ociosa

» - » - » -
8,20 820 0,00 0,00 820 8,20
5,52 5,52 0,00 0,00 5,52 5,52
5,41 5,41 0,00 0,00 5,41 5,41
5,18 5,18 0,00 0,00 5,18 5,18
5,31 5,31 0,00 0,00 5,31 5,31
5,21 521 0,00 000 521 5,21
4,84 4,84 0,00 0,00 4,84 4,84
4,48 4,48 0,00 0,00 4,48 4,48
5,67 5,67 0,00 0,00 5,67 5,67
5,71 5,71 0,00 0,00 5,71 5,71
3,66 3,66 0,00 0,00 3,66 3,66
5,14 5,14 0,00 0,00 5,14 5,14
487 487 000 000 4,87 4,87
434 434 000 000 4,34 4,34
6,73 6,73 0,00 0,00 6,73 6,73
6,42 6,42 0,00 0,00 6,42 6,42
4,50 4,50 0,00 0,00 4,50 4,50



Am.rr Declaracdo de Rede - 2016
AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES

Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central

INFORMAGCOES ENTRE TRECHOS| Porto Nacional - Ouro Verde de Goias

" Carga
Perfil . . . . Taxa . Gab. . Gab. . & .
. Faixa Km Fixacao Faixa Km Dormente Faixa Km Faixa Km Faixa Km Faixa Km Max. Faixa Km
Trilho Dorm. Hor. Ver. .
Eixo
TR 57 719,92 1.524,96  Flexivel 719,92  1.524,96  Concreto 719,92 152496 1.667 719,92 152496 4,90 719,92 1.524,96 4,90 719,92  1.524,96 33 719,92  1.524,96
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Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central

INFORMAGCOES ENTRE TRECHOS| Porto Nacional - Ouro Verde de Goias

VMC
VMA . VMA Prod. . VMA . VMC . VMC Prod. . .
Faixa Km . Faixa Km . Faixa Km Faixa Km . Faixa Km Trem Faixa Km
Carregado Perigoso TremVazio Carregado Perigoso Vazio
40 719,92  1.524,96 40 719,92  1.524,96 40 719,92  1.524,96 0 719,92 1.524,96 0 719,92  1.524,96 0 719,92 1.524,96
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Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central

TRENS TIPO

Cédigo Origem Destino Lc Vg B TU Dist.(Km) Comp.(m) Mercadorias
Cvwvi1 Porto Nacional Anapolis 2 80 7.708 5.360 856,00 1.458 Conteiners. Double Stack
SWi1 Andpolis Porto Nacional 3 80 10.282 7.360 856,00 1.588 Soja e farelo de soja

12
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AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES

Declaracao de Rede - 2016

Ferrovia Norte-Sul - Tramo Central

TERMINAIS

Patio

Porto Nacional
Porto Nacional
Porto Nacional
Porto Nacional
Porto Nacional
Porto Nacional

Porto Nacional

Terminal

Agrex
Petrobras
Petrobras
Petrobras

Raizen

Raizen

Raizen

Temp. Médio Descarga

Numero
Mercadoria Capacidade Horas Temp. Médio Carga

Vg/dia TU/dia Func.Dia Vg/h TU/h

Soja, milho 150 14.000 20 7,6 700
Diesel A 30 2.678 9 0,0 0
Gasolina A 30 2.331 9 0,0 0

Etanol Anidro ou Hidratado 9 747 9 4,0 332
Diesel A S500 9 741 20 0,7 58
Gasolina 3 242 20 0,7 57
Diesel A S10 5 403 20 0,7 56

Vg/h

0,0
4,0
4,0
0,0
1,0
1,0
1,0

TU/h
0,00
357,00
311,00
0,00
82,30
80,70
80,60
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